0

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 20 » ноября 2023г. № 186

Об актуализации адресных сведений
в Государственном адресном реестре

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

Федеральный закон от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», -

Администрация Локомотивного городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать адресные сведения в Государственном адресном реестре

в части размещения (добавления) сведений о кадастровых номерах объектов

недвижимости, являющихся объектами адресации и ранее внесенных в

Государственный адресный реестр, согласно перечню в приложении.

2. Внести в Федеральную информационную адресную систему

вышеуказанные изменения.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в

газете «Луч Локомотивного» (Саитгалина Т.Д.) и размещению на официальном

сайте Администрации Локомотивного городского округа в информационной-

телекоммуникационной сети «Интернет» (Николаева О.П.).

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Локомотивного городского округа, начальника Финансового

управления Попову Е.М.

Глава

Локомотивного городского округа                                                   А.М. Мордвинов